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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ДЕГТЯРЕВА Полина БАШ  2  0  V  0  V  0 0,333 -9 10 4
ИЛЬЯСОВА Алсу БАШ  V  0  1  0  V  0 0,333 -12 9 5
ШУБИНА Арина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1
МАМАЕВА Есения БАШ  2  V  0  2  1  1 0,167 -11 10 6
СУБХАНКУЛОВА Мирослава СПБ  V  V  3  V  V  3 0,667 12 22 3
ИСАЕВА Малика БАШ  1  3  1  V  0  0 0,167 -12 9 7
МУХАМАДЕЕВА Лейла БАШ  V  V  0  V  V  V 0,833 12 20 2

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

ПЕТУХОВА Ирина СВЕ  V  2  2  0  0 0,200 -10 8 5
СУРМИНОВА Виолетта БАШ  2  0  1  0  2 0,000 -15 5 6
НУРГАЛЕЕВА Алиса БАШ  V  V  V  0  V 0,800 8 16 2
СЕРГЕЕВА Виталина БАШ  V  V  1  0  0 0,400 -6 9 4
ПЕРЕТЯТЬКО Полина БАШ  V  V  V  V  V 1,000 19 20 1
ГУЗАИРОВА Эвелина БАШ  V  V  1  V  1 0,600 4 14 3

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

МЕНЬШИКОВА Мария БАШ  V  V  0  3  0  V 0,500 -3 15 4
МУСАБИРОВА Алана БАШ  3  1  1  3  1  0 0,000 -15 9 7
ДАНИЛИНА Анастасия БАШ  1  V  0  1  0  0 0,167 -15 6 6
СНИГИРЕВА Кристина СВЕ  V  V  V  V  V V2 1,000 17 22 1
ЛАТЫЙПОВА Латифа БАШ  V  V  V  0  2  0 0,500 -5 14 5
ДАЯНОВА Зарина БАШ  V  V  V  3  V  V 0,833 13 23 2
ЛОЗОВАЯ Варвара ТАТ  2  V  V  1  V  3 0,500 8 18 3

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

ВАЛИЕВА Карина БАШ  1  V  1  1  0  0 0,167 -15 7 6
ЛАПИНА Мария СПБ  V  V  V  V  2  V 0,833 11 22 2
УСМАНОВА Алана БАШ  2  1  1  2  0  0 0,000 -18 6 7
ДАВЛЕТБАЕВА Диляра БАШ  V  3  V V3  1  3 0,500 3 18 4
СТЕПАНОВА Агата БАШ  V  0  V  2  0  0 0,333 -8 10 5
РАЗИНЬКОВА Мария МОС  V  V  V V3  V  V 1,000 18 23 1
ШВЕЙКИНА Яна БАШ  V  2  V  V  V  2 0,667 9 20 3

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

САДРЕТДИНОВА Светлана БАШ  2  0  0  3  2  0 0,000 -17 7 7
ГАБИТОВА Амина БАШ  V  0  0  V  0  1 0,333 -11 9 5
МУФАЗАЛОВА Карина БАШ  V  V  V  V  2  1 0,667 10 19 3
ЧЕЧИК Полина СПБ  V  V  1  V  V  V 0,833 14 21 2
ИБАТУЛЛИНА Аделя БАШ  V  2  1  0  1  0 0,167 -15 8 6
МУХАМЕТДИНОВА Лейла ТАТ  V  V V3 1  V  0 0,667 3 16 4
ПРЫТКОВА Анастасия БАШ  V  V  V  2  V  V 0,833 16 22 1
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

ВАЛЕЕВА Иляна БАШ  2  0  1  0  0  0 0,000 -21 3 7
АЛЯЕВА Дарья БАШ  V  V  0  0  1  0 0,333 -11 9 6
ПУНПОЛЕВА Анастасия СВЕ  V  3  V  3  1  0 0,333 -2 15 4
ХАБИБУЛЛИНА Элина БАШ  V V3  1  1  1  0 0,333 -7 10 5
МАШКИНА Ульяна БАШ  V  V  V  V  3  2 0,667 10 21 3
ЗАРИПОВА Диана БАШ  V  V  V  V  V  0 0,833 10 20 2
ГОНЧАРОВА Полина ОРБ  V  V  V  V V3  V 1,000 21 23 1

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

СЕЛИВЕРСТЕНКОВА Кристина БАШ  V  2  1  V  2  2 0,333 -4 15 5
КОРНЮШЕНКО Анастасия СПБ  2  3  1  V  2  V 0,333 0 16 4
ДАВЛЕТХАНОВА Аделина БАШ  V  V  V  V  1  V 0,833 7 21 2
КОДИРОВА Асель БАШ  V V2  3  V  2  V 0,667 5 19 3
ТУХБАТУЛЛИНА Ангелина БАШ  1  1  0  1  0  1 0,000 -20 4 7
КУМАНИ Камилла КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1
СЮТКИНА Дарья БАШ  V  1  2  3  V  0 0,333 -5 14 6

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

СОКОЛОВА Виктория СВЕ  1  3  1  1  V  1 0,167 -12 11 6
БАЕКЕНОВА Ирада БАШ  V V3 V  0  V  3 0,667 5 18 3
ДУШАНБАЕВА Милана БАШ  V  1  1 V3  V  V 0,667 2 17 4
ЁРОВА Эвелина БАШ  V  3  V  2  V  V 0,667 9 21 2
САУТИЕВА Диана СПБ  V  V  2  V  V  V 0,833 15 22 1
ПОСПЕЛОВА Ульяна БАШ  3  0  0  0  0  0 0,000 -21 3 7
СТАРИКОВА София БАШ  V  V  3  2  1  V 0,500 2 18 5

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

СКОРНЯКОВА Ксения БАШ  V  0  3  2  1  0 0,167 -12 10 6
ХИСАМИЕВА Амина БАШ  2  0  2  V  1  0 0,167 -11 9 5
МУЛЛАЯРОВА Мария БАШ  V  V  V  V  1  1 0,667 9 18 3
ЕВТУШЕНКО Полина БАШ  V  V  1  V  3  1 0,500 -1 17 4
ЯРОСЛАВЦЕВА Валерия ОРБ  V  0  0  1  0  0 0,167 -17 5 7
СИНЕНКО Софья СПБ  V  V  V  V  V  1 0,833 11 21 2
ИСМАГИЛОВА Самира ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1

Группа No 10
п/в пкз. н.у. ранг

ЕМАШЕВА Екатерина БАШ  1  3  1  0  1  0 0,000 -18 6 7
ВАСИЛЬЕВА Юлианна БАШ  V  2  0  V  2  V 0,500 -1 16 5
ЯНБУХТИНА Илона БАШ  V  V  V  V  2  3 0,667 7 21 2
ГРИГОРЬЕВА Ульяна БАШ  V  V  0  1  V  1 0,500 0 14 4
МАКАЙДЕНКО Мария СПБ  V  1  1  V  3  2 0,333 -2 15 6
ШАБАЕВА Анастасия СВЕ  V  V  V  1  V  V 0,833 7 21 1
КОПЫЛОВА Варвара КУР  V  3  V  V  V  2 0,667 7 21 2
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Группа No 11
п/в пкз. н.у. ранг

АВРЕНЮК Елена БАШ  1  V  0  0  V  0 0,333 -8 9 5
КАРИМОВА Анастасия БАШ V2 V3 2  1  V  1 0,500 -2 13 4
СЕРГЕЕВА Мария БАШ  0  2  0  0  V  0 0,167 -14 6 6
АХМЕТШИНА Рената БАШ  V V3  V  V  V  1 0,833 9 20 2
БОНДАРЕВА Майя СПБ  V  V  V  3  V  3 0,667 12 22 3
ИНОЗЕМЦЕВА Лилиана ОРБ  3  1  1  2  1  0 0,000 -16 8 7
САВКАЕВА Арина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

Группа No 12
п/в пкз. н.у. ранг

ХАБИБУЛЛИНА Зарина БАШ  1  2  1  3  1  0 0,000 -14 8 7
НАБИУЛЛИНА Милана БАШ  V  0  V  3  V  1 0,500 1 16 4
ШАХОВА Екатерина БАШ V3 V  V  3  V  0 0,667 6 18 3
БАЖИНА Ульяна БАШ V3 1  2  1  V  0 0,333 -6 11 5
КИЯМОВА Камилла ТАТ  V  V  V  V  V  3 0,833 8 23 2
ВОЛЫНСКАЯ Полина СПБ  V  1  0  0  1  1 0,167 -14 7 6
БЕЛЫХ Ульяна КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

Группа No 13
п/в пкз. н.у. ранг

ЗАГИДУЛЛИНА София БАШ  1  1  V  2  0  V 0,333 -8 12 5
ФАТХЕТДИНОВА Лира БАШ  V  V  V  V  3  V 0,833 17 23 1
ВАСИНА Ульяна БАШ  V  0 V3  2  1  3 0,333 -6 13 4
УСМАНОВА Саида БАШ  1  1  2  0  1  V 0,167 -12 9 6
ШАТУНОВА Злата КУР  V  0  V  V  V  V 0,833 12 20 2
КУРОЧКИНА Виктория СПБ  V  V  V  V  0  V 0,833 10 20 3
ИСМАГИЛОВА Самина ТАТ  3  0  V  2  0  1 0,167 -13 10 7

Группа No 14
п/в пкз. н.у. ранг

ГРИГОРЬЕВА Валерия БАШ  V  0  2  2  V  0 0,333 -6 12 5
АМИРОВА Мариям БАШ  1  1  2  2  2  1 0,000 -15 9 7
БАДГУТДИНОВА Эвелина БАШ  V  V  0  0  0  0 0,333 -8 8 6
ФАТХУТДИНОВА Маргарита БАШ  V  V V3  V  1  0 0,667 1 16 3
ТАТАРУ Кира СПБ  V  V  V  3  2  3 0,500 4 20 4
НОСОВА Екатерина СВЕ  1  V  V  V  V  0 0,667 4 17 2
ГАЛАВОВА Сафия ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

Document engarde-escrime.com - 2023-02-18 13:29



V традиционный турнир по фехтованию
памяти мастера спорта России Голосеевой Т.А.

среди девушек 2010 г.р. и младше

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 97 спортсмены)

страница 1/2

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ИСМАГИЛОВА Самира ТАТ 1,000 21 24 квалифицированных
2 ГОНЧАРОВА Полина ОРБ 1,000 21 23 квалифицированных
3 ГАЛАВОВА Сафия ТАТ 1,000 20 24 квалифицированных
3 ШУБИНА Арина ТАТ 1,000 20 24 квалифицированных
5 БЕЛЫХ Ульяна КУР 1,000 19 24 квалифицированных
5 САВКАЕВА Арина МОС 1,000 19 24 квалифицированных
7 ПЕРЕТЯТЬКО Полина БАШ 1,000 19 20 квалифицированных
8 РАЗИНЬКОВА Мария МОС 1,000 18 23 квалифицированных
9 КУМАНИ Камилла КУР 1,000 17 24 квалифицированных

10 СНИГИРЕВА Кристина СВЕ 1,000 17 22 квалифицированных
11 ФАТХЕТДИНОВА Лира БАШ 0,833 17 23 квалифицированных
12 ПРЫТКОВА Анастасия БАШ 0,833 16 22 квалифицированных
13 САУТИЕВА Диана СПБ 0,833 15 22 квалифицированных
14 ЧЕЧИК Полина СПБ 0,833 14 21 квалифицированных
15 ДАЯНОВА Зарина БАШ 0,833 13 23 квалифицированных
16 МУХАМАДЕЕВА Лейла БАШ 0,833 12 20 квалифицированных
16 ШАТУНОВА Злата КУР 0,833 12 20 квалифицированных
18 ЛАПИНА Мария СПБ 0,833 11 22 квалифицированных
19 СИНЕНКО Софья СПБ 0,833 11 21 квалифицированных
20 ЗАРИПОВА Диана БАШ 0,833 10 20 квалифицированных
20 КУРОЧКИНА Виктория СПБ 0,833 10 20 квалифицированных
22 АХМЕТШИНА Рената БАШ 0,833 9 20 квалифицированных
23 КИЯМОВА Камилла ТАТ 0,833 8 23 квалифицированных
24 ДАВЛЕТХАНОВА Аделина БАШ 0,833 7 21 квалифицированных
24 ШАБАЕВА Анастасия СВЕ 0,833 7 21 квалифицированных
26 НУРГАЛЕЕВА Алиса БАШ 0,800 8 16 квалифицированных
27 БОНДАРЕВА Майя СПБ 0,667 12 22 квалифицированных
27 СУБХАНКУЛОВА Мирослава СПБ 0,667 12 22 квалифицированных
29 МАШКИНА Ульяна БАШ 0,667 10 21 квалифицированных
30 МУФАЗАЛОВА Карина БАШ 0,667 10 19 квалифицированных
31 ЁРОВА Эвелина БАШ 0,667 9 21 квалифицированных
32 ШВЕЙКИНА Яна БАШ 0,667 9 20 квалифицированных
33 МУЛЛАЯРОВА Мария БАШ 0,667 9 18 квалифицированных
34 КОПЫЛОВА Варвара КУР 0,667 7 21 квалифицированных
34 ЯНБУХТИНА Илона БАШ 0,667 7 21 квалифицированных
36 ШАХОВА Екатерина БАШ 0,667 6 18 квалифицированных
37 КОДИРОВА Асель БАШ 0,667 5 19 квалифицированных
38 БАЕКЕНОВА Ирада БАШ 0,667 5 18 квалифицированных
39 НОСОВА Екатерина СВЕ 0,667 4 17 квалифицированных
40 МУХАМЕТДИНОВА Лейла ТАТ 0,667 3 16 квалифицированных
41 ДУШАНБАЕВА Милана БАШ 0,667 2 17 квалифицированных
42 ФАТХУТДИНОВА Маргарита БАШ 0,667 1 16 квалифицированных
43 ГУЗАИРОВА Эвелина БАШ 0,600 4 14 квалифицированных
44 ЛОЗОВАЯ Варвара ТАТ 0,500 8 18 квалифицированных
45 ТАТАРУ Кира СПБ 0,500 4 20 квалифицированных
46 ДАВЛЕТБАЕВА Диляра БАШ 0,500 3 18 квалифицированных
47 СТАРИКОВА София БАШ 0,500 2 18 квалифицированных
48 НАБИУЛЛИНА Милана БАШ 0,500 1 16 квалифицированных
49 ГРИГОРЬЕВА Ульяна БАШ 0,500 0 14 квалифицированных
50 ЕВТУШЕНКО Полина БАШ 0,500 -1 17 квалифицированных
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

51 ВАСИЛЬЕВА Юлианна БАШ 0,500 -1 16 квалифицированных
52 КАРИМОВА Анастасия БАШ 0,500 -2 13 квалифицированных
53 МЕНЬШИКОВА Мария БАШ 0,500 -3 15 квалифицированных
54 ЛАТЫЙПОВА Латифа БАШ 0,500 -5 14 квалифицированных
55 СЕРГЕЕВА Виталина БАШ 0,400 -6 9 квалифицированных
56 КОРНЮШЕНКО Анастасия СПБ 0,333 0 16 квалифицированных
57 МАКАЙДЕНКО Мария СПБ 0,333 -2 15 квалифицированных
57 ПУНПОЛЕВА Анастасия СВЕ 0,333 -2 15 квалифицированных
59 СЕЛИВЕРСТЕНКОВА Кристина БАШ 0,333 -4 15 квалифицированных
60 СЮТКИНА Дарья БАШ 0,333 -5 14 квалифицированных
61 ВАСИНА Ульяна БАШ 0,333 -6 13 квалифицированных
62 ГРИГОРЬЕВА Валерия БАШ 0,333 -6 12 квалифицированных
63 БАЖИНА Ульяна БАШ 0,333 -6 11 квалифицированных
64 ХАБИБУЛЛИНА Элина БАШ 0,333 -7 10 квалифицированных
65 ЗАГИДУЛЛИНА София БАШ 0,333 -8 12 квалифицированных
66 СТЕПАНОВА Агата БАШ 0,333 -8 10 квалифицированных
67 АВРЕНЮК Елена БАШ 0,333 -8 9 квалифицированных
68 БАДГУТДИНОВА Эвелина БАШ 0,333 -8 8 квалифицированных
69 ДЕГТЯРЕВА Полина БАШ 0,333 -9 10 квалифицированных
70 АЛЯЕВА Дарья БАШ 0,333 -11 9 квалифицированных
70 ГАБИТОВА Амина БАШ 0,333 -11 9 квалифицированных
72 ИЛЬЯСОВА Алсу БАШ 0,333 -12 9 квалифицированных
73 ПЕТУХОВА Ирина СВЕ 0,200 -10 8 квалифицированных
74 МАМАЕВА Есения БАШ 0,167 -11 10 квалифицированных
75 ХИСАМИЕВА Амина БАШ 0,167 -11 9 квалифицированных
76 СОКОЛОВА Виктория СВЕ 0,167 -12 11 квалифицированных
77 СКОРНЯКОВА Ксения БАШ 0,167 -12 10 квалифицированных
78 ИСАЕВА Малика БАШ 0,167 -12 9 квалифицированных
78 УСМАНОВА Саида БАШ 0,167 -12 9 квалифицированных
80 ИСМАГИЛОВА Самина ТАТ 0,167 -13 10 квалифицированных
81 ВОЛЫНСКАЯ Полина СПБ 0,167 -14 7 квалифицированных
82 СЕРГЕЕВА Мария БАШ 0,167 -14 6 квалифицированных
83 ИБАТУЛЛИНА Аделя БАШ 0,167 -15 8 квалифицированных
84 ВАЛИЕВА Карина БАШ 0,167 -15 7 выбывший
85 ДАНИЛИНА Анастасия БАШ 0,167 -15 6 выбывший
86 ЯРОСЛАВЦЕВА Валерия ОРБ 0,167 -17 5 выбывший
87 ХАБИБУЛЛИНА Зарина БАШ 0,000 -14 8 выбывший
88 АМИРОВА Мариям БАШ 0,000 -15 9 выбывший
88 МУСАБИРОВА Алана БАШ 0,000 -15 9 выбывший
90 СУРМИНОВА Виолетта БАШ 0,000 -15 5 выбывший
91 ИНОЗЕМЦЕВА Лилиана ОРБ 0,000 -16 8 выбывший
92 САДРЕТДИНОВА Светлана БАШ 0,000 -17 7 выбывший
93 ЕМАШЕВА Екатерина БАШ 0,000 -18 6 выбывший
93 УСМАНОВА Алана БАШ 0,000 -18 6 выбывший
95 ТУХБАТУЛЛИНА Ангелина БАШ 0,000 -20 4 выбывший
96 ВАЛЕЕВА Иляна БАШ 0,000 -21 3 выбывший
96 ПОСПЕЛОВА Ульяна БАШ 0,000 -21 3 выбывший
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